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    Vestfold Travforbund 

PROTOKOLL  
STYREMØTE VT 4ex/ 2022-2023 
 
Tid:  26.10.2022 kl. 18:00 – 21:00 
Sted:  Jarlsberg Travbane  
Til stede: Malin Sandbæk, Roger Hansen, Celine Talbot, Marita Tangen Svindland, 

Joachim Haugvaldstad og Hilde Jensen 
Valgkomite: Eivind Gravdal, Eindride Horstad, Lise Hjardar 

Ikke til stede: Frank Skarsholt, (Andrea Emilie Frednes) 
Fra adm: Hege Rokseth, forbundssekretær 
  
SAKSLISTE: 

Saksnr. Styreperiode Sak Ansvarlig 
S1-4 2022 – 2023 Godkjenning av innkalling og protokoll Styreleder 
S2-4 2022 – 2023 Rutineløp på Jarlsberg. Innspill fra travlagene Styreleder 
S3-4 2022 – 2023 Ponniavdelingen - orientering om ny organisering Styreleder 
S4-4 2022 – 2023 Oppsummering av helgens rekrutteringssamling/DNT Styreleder 
S5-4 2022 – 2023 Økonomi, gjennomgang fra forbundssekretær Forbundssekretær 
S6-4 2022 – 2023 Til start 30.oktober, orientering Forbundssekretær 
S7-4 2022 – 2023 Forberedelse til fellesmøtet 6.november Styreleder 
S8-4 2022 – 2023 Oppstart årsberetning og forberedelser til årsmøtene Forbundssekretær 
S9-4 2022 – 2023 Orientering fra selskapene Styreleder 

S10-4 2022 – 2023 UTSATT. Orientering om lotteri-inntektene knyttet til 
den nye pengespilloven 

Styreleder 

S11-4 2022 – 2023 Valgkomitéen - besøk og informasjon om ny instruks 
under arbeid 

Styreleder 

  Eventuelt  
 
Styreleder Malin Sandbæk åpnet møtet ved å ønske velkommen. Det ble meldt inn en sak til 
eventuelt.  
 
PROTOKOLL 
S1-4/22-23 Godkjenning av innkalling og protokoll VT3ex 
   

Vedtak: Styret godkjente innkallingen og protokoll VT3ex 
 
S-2-4/22-23 Rutineløp på Jarlsberg. Innspill fra travlagene 

Travlagene ønsker å få rutineløpene tilbake på kveldstid på onsdager. De ble flyttet 
til lørdag og onsdag på dagtid (annenhver gang/annenhver uke) for å spare strøm i 
og med at budsjettet er overskredet. Dette er en sak som blir tatt opp av driftsstyret 
på fellesmøtet med laglederne 6.november.  
Roger Hansen informerte om at det er snakk om i underkant av 3000 kroner pr 
rutineløp.  
Anita Sønsteby har hatt samtaler med noen travlagsledere og kom med følgende 
forslag: Man går tilbake til onsdagskveld ved at startavgiften økes fra 30 til 60 kroner, 
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og at hvert travlag i Buskerud og Vestfold deler den ekstra strømutgiften fra og med 
andre rutineløpet i november og frem til nyttår. Det er til sammen 17 travlag som 
kan dele på den ekstra utgiften på de tre siste rutineløpene. Det vil si i overkant av 
500 kroner pr lag. 
 
Vedtak: Styret stiller seg bak forslaget fra travlagslederne og Anita Sønsteby og 
ønsker å legge dette frem for travlagslederne på fellesmøtet den 6.november.  
 

S-3-4/22-23 Ponniavdelingen - orientering om ny organisering 
Celine informerte om at hun har tatt over som leder av ponniutvalget etter Monica 
som valgte å trekke seg fra vervet. Det har vært et oppstartsmøte mellom Monica, 
Celine, Malin og Hege hvor Monica hadde laget en god oppskrift på de oppgavene 
som skal ivaretas.  
Ponniutvalget skal bestå av tre personer. Vi mangler pr dags dato en person.  
Styret stiller seg til rådighet ved behov. 

 
 Vedtak: Styret tok saken til orientering 
 

S-4-4/22-23 Oppsummering av helgens rekrutteringssamling i regi av DNT 
Malin orienterte om innholdet i helgens samling. Hun trakk frem hvordan de har 
organisert ungdomsarbeidet i Vestenfjeldske. De har et eget ungdomsstyret og skal 
gjennomføre en egen ungdomsserie. Det var en innholdsrik og inspirerende samling.  
Framsnakking var også en gjenganger der slik det var på Høstkonferansen.  
Aktivitetsstall var et viktig tema. 
Forslag fra samlingen: lage egne løp med idealtid for de urutinerte med erfarne 
hester. Det er krevende å gå rett fra ponni til ‘voksen’. 
 
Vedtak: Styret tok saken til etterretning. Styret ønsker å opprette et slikt 
ungdomsstyre, og ser på mulige måter å organisere dette på. Samt at det gjøres et 
arbeid for å skaffe ressurspersoner. Styreleder følger opp saken, og har allerede 
avtalt med ungdomskontakten i Buskerud at vi kan samarbeide om dette. 

 
S-5-4/22-23 Økonomi, gjennomgang fra forbundssekretær 
 

 Vedtak: Styret tok saken til orientering 
 

S-6-4/22-23 Til start 30.oktober, orientering fra forbundssekretær 
Det skal være samling søndag 30.november. Forbundssekretær informerte om at det 
har vært vanskelig å få folk til å melde på til samlingene i år. Foreløpig fire påmeldte 
på søndag.  
Forslag fra styret – invitere en rutinert hest som master på treningssamlingene som 
kan hjelpe å holde farten? 

 
 Vedtak: Styret tok saken til orientering 
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S-7-4/22-23 Forberedelse til fellesmøtet 6.november 

Gjøres i samarbeid med Buskerud. Foreløpige forslag: 
- Orientering fra Jarlsberg Arena er allerede avtalt. Styret ønsker å komme frem til 

en felles innstilling til arbeidet videre med Jarlsberg Arena. Joachim og Marita 
lager et stikkordsforslag på en tydelig bestilling til møtet den 6.november.  

- Den økonomiske situasjonen på banen 
- Banestruktur 
- Rutineløp 

 
 Vedtak: Styret tok saken til etterretning. Styret vedtok at alle skal engasjere seg slik 
at vi får laget en tydelig bestilling til møtet den 6.november. 
 

S-8-4/22-23 Orientering fra selskapene 
Jarlsberg Drift - Det er vedtatt å bytte lyssetting av banen til LED-lys som kan 
benyttes på eksisterende master og de kan også flyttes til nytt anlegg. Det vil spare 
ca. 50 % på strømutgiftene.  

  
Vedtak: Styret tok saken til orientering. 

 
S-9-4/22-23 Orientering om lotteri-inntektene knyttet til den nye pengespilloven 

Styreleder informerte om noen av konsekvensene av ny pengespillov. 
 

 Vedtak: Styret tok saken orientering. 
 

 
S-10-4/22-23 Valgkomitéen - besøk og informasjon om ny instruks under arbeid 

Det har kommet frem ønsker om en forenkling og konkretisering av den foreslåtte 
instruksen. Det er viktig at valgkomitéen gis tillit, og at alle innspilte kandidater er 
forespurt.  
Styret var enige om at alle forespurte kandidater blir fulgt opp i etterkant av valget, 
og forbundssekretær lager en mal for tilbakemelding.  

 
Vedtak: Styret støtter innspillene, og lager et nytt forslag som må være klart i løpet 
av første halvdel av november. Forbundssekretær lager et forslag på mal til 
oppfølging av kandidatene etter valget. 
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Eventuelt 
- Omdømmebygging. Styret diskuterte den siste tidens negativitet i 

kommentarfeltene på sosiale media. Det er viktig at alle må ta ansvar og tenke på 
travsportens omdømme før man legger ut kommentarer. 

 
UTSATT SAK - Oppstart årsberetning og forberedelser til årsmøtene 
 
Møtet ble avsluttet kl.21:00 
 
Foreløpig protokoll sendt til gjennomgang/godkjenning: 26.oktober 2022 
Frist for innspill/endringer: 30.oktober 2022.  
Protokollen anses som godkjent dersom det ikke kommer innspill/endringer innenfor fristen. 
 
 
 
Malin Sandbæk Celine Dobloug Talbot 
 
 
 
Roger Hansen  Marita Tangen Svindland  Hilde Jensen
  


